
 

 

UCHWAŁA NR XLII/317/2018 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 55.725,67 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 55.725,67 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 19.473.678,17 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 17.350.232,10 zł, dochody mająt-

kowe w kwocie 2.123.446,07 zł;  

2) wydatki budżetowe 22.822.489,98 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 16.486.160,57 zł, wydatki mająt-

kowe w kwocie 6.336.329,41 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3.348.811,81 zł, który zostanie pokryty pożyczką  

z BGK w Łodzi na wyprzedzające finansowanie w kwocie 666.936,00 zł, kredytem w kwocie 1.995.946,74 zł  

i wolnymi środkami w kwocie 685.929,07 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

§ 6.  Dokonuje się zmian planu dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Czarnocin 

 

 

Anna Janiczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4989



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLII/317/2018 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 6 września 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 34 678,00 0,00 0,00 34 678,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 686 625,00 0,00 0,00 1 686 625,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 655 765,00 0,00 0,00 1 655 765,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmia-

nach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 402 636,00 0,00 40 708,22 6 443 344,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 41 250,00 0,00 40 708,22 81 958,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4989



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 0,00 40 708,22 40 708,22 

bieżące razem: 12 484 937,39 0,00 40 708,22 12 525 645,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  99 084,60 0,00 0,00 99 084,60 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 15 017,45 15 017,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 15 017,45 15 017,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 15 017,45 15 017,45 

majątkowe razem: 421 803,62 0,00 15 017,45 436 821,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  75 422,00 0,00 0,00 75 422,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmia-

nach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 789 908,49 0,00 0,00 4 789 908,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 417 952,50 0,00 55 725,67 19 473 678,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 830 271,60 0,00 0,00 1 830 271,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4989



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLII/317/2018 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 6 września 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65538,00 34678,00 34678,00 4195,78 30482,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30860,00 30860,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65538,00 34678,00 34678,00 4195,78 30482,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30860,00 30860,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzi

ał 

Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
porę-

czeń i 

gwaran-

cji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 655600,00 530600,00 528600,00 149500,00 379100,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 647600,00 530600,00 528600,00 149500,00 379100,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 117000,00 117000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 655600,00 530600,00 528600,00 149500,00 379100,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 647600,00 530600,00 528600,00 149500,00 379100,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 117000,00 117000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4989



 

  6050 

Wydatki 

inwestycyj-

ne 

jednostek 

budżeto-

wych 

przed zmianą 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117000,00 117000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1807980,64 1797980,64 1693780,64 1321590,00 372190,64 29750,00 74450,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1837980,64 1797980,64 1693780,64 1321590,00 372190,64 29750,00 74450,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 76000,00 76000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106000,00 76000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

jednostek 

budżeto-

wych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 559246,67 202098,88 176498,88 74250,00 102248,88 0,00 25600,00 0,00 0,00 0,00 357147,79 357147,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579246,67 202098,88 176498,88 74250,00 102248,88 0,00 25600,00 0,00 0,00 0,00 377147,79 377147,79 0,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 515553,70 202098,88 176498,88 74250,00 102248,88 0,00 25600,00 0,00 0,00 0,00 313454,82 313454,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 535553,70 202098,88 176498,88 74250,00 102248,88 0,00 25600,00 0,00 0,00 0,00 333454,82 333454,82 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje 

celowe z 

budżetu na 

finansowa-
nie lub 

dofinanso-

wanie 

kosztów 

realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyj-

nych 

jednostek 

nie 
zaliczanych 

do sektora 

finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 76175,45 76175,45 76175,45 6700,00 69475,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88175,45 88175,45 88175,45 6700,00 81475,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4989



 

  4300 

Zakup 

usług 

pozostałych 

przed zmianą 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2767674,53 1032674,53 1028774,53 232700,00 796074,53 0,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 1735000,00 1735000,00 1220000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5240,00 -5240,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6965,67 6965,67 6965,67 0,00 6965,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2769400,20 1039640,20 1035740,20 232700,00 803040,20 0,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 1729760,00 1729760,00 1220000,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 222224,53 137224,53 137224,53 0,00 137224,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6965,67 6965,67 6965,67 0,00 6965,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 229190,20 144190,20 144190,20 0,00 144190,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 

Zakup 

usług 

pozostałych 

przed zmianą 11724,53 11724,53 11724,53 0,00 11724,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6965,67 6965,67 6965,67 0,00 6965,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18690,20 18690,20 18690,20 0,00 18690,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1505000,00 115000,00 115000,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1390000,00 1390000,00 1220000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5240,00 -5240,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1499760,00 115000,00 115000,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1384760,00 1384760,00 1220000,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja 

celowa na 

pomoc 

finansową 

udzielaną 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorial-
nego na 

dofinanso-

wanie 

własnych 

zadań 

inwestycyj-

nych i 

zakupów 

inwestycyj-

nych 

przed zmianą 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5240,00 -5240,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14760,00 14760,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17911317,82 11642608,41 10573670,56 6511219,00 4062451,56 253750,00 613693,00 126494,85 0,00 75000,00 6268709,41 6268709,41 1370000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13240,00 -13240,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68965,67 18965,67 18965,67 0,00 18965,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17967043,49 11661574,08 10592636,23 6511219,00 4081417,23 253750,00 613693,00 126494,85 0,00 75000,00 6305469,41 6305469,41 1370000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4989



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4789908,49 4789908,49 442058,49 171642,81 270415,68 0,00 4347850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4789908,49 4789908,49 442058,49 171642,81 270415,68 0,00 4347850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4989



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/317/2018 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 6 września 2018 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2018 rok 

a) Zadania inwestycyjne jednoroczne 2018 rok 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 
Rok budżetowy  

2018 (7+8+9+10) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne Jed-

nostki 
Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki wymie-

nione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
I. 400   Transport i łączność 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  

1. 400 40002 6050 Sieć wodociągową Szynczyce-Grabina Wola ( odkupienie sieci od Gminy 
Tuszyn i połączenie z istniejącą siecią w Grabinie Woli) 2 000,00 2 000,00    Jst. 

II. 600   Transport i łączność 447 966,00 447 966,00 0,00 0,00 0,00  

1. 
600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na "Przebudowę drogi powia-
towej Nr 3313E Kruszów-Kalska Wola w m. Biskupia Wola w zakresie 

budowy chodnika w m. Biskupia Wola" - I etap zadania 447 966,00 447 966,00    Jst. 

III. 750   Administracja publiczna 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  

1. 750 75075 6060 Zakup wyposażenia dla Sołectwa Czarnocin II 7 000,00 7 000,00    Jst. 

2.  750 75020 6300 
Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne dla Starostwa Powiatowego w 
Piotrkowie Tryb. "Doposażenie Międzygminnego Magazynu Zarządzania 

Kryzysowego" 
3 000,00 3 000,00    Jst. 

3. 750 75022 6060 Zakup i montaż systemu nagłośnienia, transmisji audio-video sesji rady 

gminy 30 000,00 30 000,00    Jst. 

IV. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 266 597,92 266 597,92 0,00 0,00 0,00  

1. 754 75412 6050 Wykończenie budynku garażowego dla OSP przy świetlicy środowiskowej 

w Grabinej Woli 15 366,95 15 366,95    Jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4989



2. 754 75412 6060 Zakup systemu selektywnego alarmowania jednostek OSP 7 500,00 7 500,00    Jst. 

3. 754 75412 6050 Modernizacja pomieszczeń OSP Biskupia Wola, gm. Czarnocin 128 000,00 128 000,00    Jst. 

4. 754 75412 6060 Zakup i montaż systemu selektywnego powiadamiania dla  jednostki OSP 

Czarnocin 8 500,00 8 500,00    Jst. 

5. 754 75495 6050 Budowa ogrodzenia przy OSP Rzepki działka nr 419 i 420 obręb 8 17 692,97 17 692,97    Jst. 

6. 754 75495 6050 Budowa ogrodzenia przy OSP Tychów działka nr 251 obręb 10 18 000,00 18 000,00    Jst. 

7. 754 75412 6060 
Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP ze środków Ministerstwa 

Sprawiedliwości - torby ratownicze 3 szt., defibrylator 2 szt., zestawu 
uniwersalnych podpórek klinów do stabilizacji pojazdów - 2 szt. 

43 538,00 43 538,00    Jst.,MS 

8. 754 75404 6170 Wpłata na fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi z 
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne - zakup radiowozu 8 000,00 8 000,00    Jst. 

9. 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji  zadania 

inwestycyjnego dla OSP w Tychowie - zakup samochodu strażackiego 20 000,00 20 000,00    Jst. 

V. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 508,88 27 508,88 0,00 0,00 0,00  

1. 921 92109 6060 Zakup i montaż rolety zewnętrznej nadtynkowej sterowanej pilotem do 
budynku świetlicy wiejskiej w Budach Szynczyckich 5 500,00 5 500,00    Jst. 

2. 921 92109 6050 Zakup i montaż kominka grzewczego w Zamościu 15 408,88 15 408,88    Jst. 

3. 921 92109 6060 Wyposażenie kuchni w Sali OSP Wola Kutowa 6 600,00 6 600,00    Jst. 

    RAZEM 784 072,80 784 072,80 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4989



b) Zadania inwestycyjne - przedsięwzięcia z WPF dotyczące roku 2018 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie  

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne Jed-

nostki 
Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł 

Środki wymie-

nione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

I. 400   Wytwarzanie i zaopatrzanie w wodę 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00  

1. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w m. Kalska Wola wzdłuż drogi  gminnej Nr 110056E - 

odcinek od skrzyżowania z drogą wojew. Nr 716 do wys. działki nr ewid. 195 115 000,00 115 000,00    Jst. 
II. 600   Transport i łączność 821 000,00 790 140,00 0,00 30 860,00 0,00  

1. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1506E Zawodzie-Będków Kolonia 775 000,00 744 140,00  30 860,00  JST.WŁ 

2. 600 60016 6050 Rozbudowa ulic: Wypoczynkowej, Topolowej i Spacerowej w m. Czarnocin  40 000,00 40 000,00    JST. 

3. 
600 60016 6050 

Budowa odwodnienia wzdłuż ul. Południowej i Zachodniej w m. Czarnocin 6 000,00 6 000,00    JST. 
III. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 549,87 110 549,87 0,00 0,00 0,00  

1. 754 75412 6050 Przebudowa -modernizacja sali OSP w Woli Kutowej 110 549,87 110 549,87    Jst. 

IV. 801   Oświata i wychowanie 2 535 946,74 540 000,00 1 995 946,74 0,00 0,00  

1. 801 80104 6050 Rozbudowa i przebudowa przedszkola w m. Czarnocin 2 465 946,74 470 000,00 1 995 946,74   Jst. 

2. 
801 80195 6050 Budowa wielofunkcyjnej bazy sportowej przy Szkole Podstawowej w Szyn-

czycach 40 000,00 40 000,00    Jst. 

3. 801 80195 6050 Rewaloryzacja parku na terenie Szkoły Podstawowej w Szynczycach 30 000,00 30 000,00    Jst. 

V. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 729 760,00 1 009 545,00 666 936,00 53 279,00 0,00  

1. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Biskupia Wola, gm. Czarnocin 260 000,00 260 000,00    Jst., 

2. 900 90095 6050 Budowa przyłączy kanalizacyjnych w gm. Czarnocin 150 000,00 96 721,00  53 279,00  Jst., 

3. 
900 90095 6057 Budowa targowiska gminnego wraz z infrastrukturą techniczną w Gminie 

Czarnocin 
666 936,00  666 936,00   UM 

900 90095 6059 553 064,00 553 064,00    Jst., 

4. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego  w miejscowości Szynczyce g. Czarnocin 85 000,00 85 000,00    Jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4989



5. 900 90095 6300 

Dotacja celowa dla Gminy Wolbórz na projekt "Zwiększenie bezpieczeństwa 

energetycznego poprzez dywersyfikację źródeł energii na terenie gmin Wol-

bórz i Czarnocin" 14 760,00 14 760,00    Jst. 

VI. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00 90 000,00     

1. 921 92109 6050 
Budowa ośrodka kultury w m. Czarnocin wraz z infrastrukturą 90 000,00 90 000,00    Jst. 

VII. 926   Kultura fizyczna 150 000,00 74 578,00 0,00 0,00 75 422,00  

1. 926 92695 
6057 Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej na 

terenie Gminy Czarnocin w m. Czarnocin i Dalków 
75 422,00    75 422,00 UM 

6059 74 578,00 74 578,00    Jst. 

    RAZEM: 5 552 256,61 2 729 812,87 2 662 882,74 84 139,00 75 422,00  

    Ogółem 6 336 329,41 3 513 885,67 2 662 882,74 84 139,00 75 422,00  

Zestawienie zbiorcze planu na rok 2018 

Dział Rozdz. § Kwota ogółem w tym WPF 

400 40002 6050 117 000,00 115 000,00 

600 60014 6050 775 000,00 775 000,00 

600 60014 6300 447 966,00  

600 60016 6050 46 000,00 46 000,00 

750 75020 6300 3 000,00  

750 75022 6060 30 000,00  

750 75075 6060 7 000,00  

754 75404 6170 8 000,00  

754 75412 6050 253 916,82 110 549,87 

754 75412 6060 59 538,00  

754 75412 6230 20 000,00  

754 75495 6050 35 692,97  

801 80104 6050 2 465 946,74 2 465 946,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4989



801 80195 6050 70 000,00 70 000,00 

900 90001 6050 260 000,00 260 000,00 

900 90015 6050 85 000,00 85 000,00 

900 90095 6050 150 000,00 150 000,00 

900 90095 6057 666 936,00 666 936,00 

900 90095 6059 553 064,00 553 064,00 

900 90095 6300 14 760,00 14 760,00 

921 92109 6050 105 408,88 90 000,00 

921 92109 6060 12 100,00  

926 92695 6057 75 422,00 75 422,00 

926 92695 6059 74 578,00 74 578,00 

Razem 6 336 329,41 5 552 256,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4989



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/317/2018 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 6 września 2018 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2018 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść Plan dotacji 
w tym dotacja: 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 
645 476,00 150 000,00 0,00 495 476,00 

1. 750 75020 2710 
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Piotr-
kowie Tryb. pn. "ORLIK 2012" przy ZSR w 

Czarnocinie 
26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

2. 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej w Czarno-

cinie jako instytucji kultury 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

3. 900 90095 6300 
Dotacja celowa dla Gminy Wolbórz na pro-

jekt "Zwiększenie bezpieczeństwa energe-

tycznego poprzez dywersyfikację źródeł 
energii na terenie gmin Wolbórz i Czarnocin" 

14 760,00 0,00 0,00 14 760,00 

4. 750 75020 2710 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w 
Piotrkowie Tryb. na dofinansowanie zadania - 

dowóz osób niepełnosprawnych do Warszta-

tów Terapii Zajęciowej "Kubusie" w Wolbo-
rzu 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

5. 750 75020 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w 

Piotrkowie Tryb. na zadanie inwestycyjne 
"Doposażenie Międzygminnego Magazynu 

Zarządzania Kryzysowego" 

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

6. 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w 

Piotrkowie Tryb. na zadanie inwestycyjne 

"Przebudowę drogi powiatowej Nr 3313E 
Kruszów-Kalska Wola w m. Biskupia Wola w 

zakresie budowy chodnika w m. Biskupia 

Wola" - I etap zadania. 

447 966,00 0,00 0,00 447 966,00 

7. 750 75020 2710 

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w 

Tomaszowie Maz. na dofinansowanie zadania 
- dowóz osób niepełnosprawnych do Warszta-

tów Terapii Zajęciowej w Rudniku 

2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 94 000,00 0,00 0,00 94 000,00 

1. 921 92195 2360 
Dotacje dla stowarzyszeń realizujących 

zadania w zakresie kultury i ochrony dzie-
dzictwa narodowego 

16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 

2. 926 92605 2360 Dotacje dla stowarzyszeń realizujących 

zadania w zakresie sportu 53 500,00 0,00 0,00 53 500,00 

3. 010 01009 2830 Dotacja dla spółek wodnych działających na 

terenie gminy Czarnocin  4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

4. 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji  zadania inwestycyjnego 

dla OSP w Tychowie - zakup samochodu 

strażackiego 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

Pozostałe dotacje celowe 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

4. 754 75404 6170 
Wpłaty na państwowy fundusz celowy dla 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi z 

przeznaczeniem na zakup radiowozu 
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

Razem 
747 476,00 150 000,00 0,00 597 476,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4989


		2018-10-03T07:35:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




